461 	 1677 marzo 4, Oschiri 
Pietro Grixoni del villaggio di Oschiri, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efi sio di 
Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)16° 

c. 566 
Die 4 mensis martii a nativitate Domini 1677, Osquíri. 
Ego Petrus Grixone oppidi Osquiri personaliter repertus in praedicto oppido, et sciens 
atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum et interessendum 
in Curiis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo sunt celebrandae in 
civitate Calaris nomine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri Hispaniarum 
regis, ut pactent literis regis illustrissimo et excellentissimo domino don Francisco de 
Benevides, comiti Sancti Stefani, locum tenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni 
directis, qui celebrationi dictarum Curiarum generalium fatiendae una cum Brachio 
Militari. Et quia personaliter aderse non valeo ideo et alias eis videlicet melioríbus via, 
modo et forma quibus melius de jure vel alias possum et debeo, gratis ex mea certa 
sientiam, constituo et hordino procuratorem meum certum et especialem, ítta tamen 
quod especialitas generalitati ipsi minime deroget, nec diversa, illustris don Joannes 

160  A c. 573v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Pedro Grixoni Aga constar 
de que villa es natural por que en un Parlamento se balla Pedro Grixoni de Osquiri y en otro de °ger. 
Cancellata e sostituita dalla seguente: Es natural de Ocier y estri casado en Osquiri y por esso estri 
abilitado una vez en Ocier y otra en Osquiri. Sostituite dalla nota seguente: Admitatur por haver 
sido abilitado en dos Parlamentos. 
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Francisci Effissi de Castelvi, marquionis de Lacono, dictae civitatis et Castri Calaris 
comemorantem, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 

c. 566v. 	Pera Grixoni. 
Praesentes testes Joanes Antoníus Diana et Stefanus Sircana praedicti opidi. 
Juanantonio Diana testis. 
Petrus Sana Masia notarius. 

S-(SN)-ignum mei Petri Satta Masia opidi de Florinas, per autoritatem regiam et 
apostolicam publicus notarius per omne presens Sardiniae regnum, de quibus interfui 
rogatus et requisitus clausi. / 

462 	 1677 aprile 4, Cagliari 
Giacomo Carta, della villa di Nuoro, impedito dai molti impegni a prender parte 

al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Vico, 
marchese di Soleminis.